Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2019 года № ____
г. Горно-Алтайск
О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Алтай от 31 октября 1997 года № 330
Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Алтай от 31 октября 1997 года № 330 «О неотложных мерах по обеспечению профилактики бешенства».

	Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай

О.Л. Хорохордин

[bookmark: _GoBack]